様式第１号（第４条関係）

市報うんなん広告掲載申込書

平成   年   月   日

 雲南市長 様

            住所（所在地）

            氏名（事業所名）

            代表者職・氏名                  ㊞

       申込者

            電 話 番 号

            Ｆ Ａ Ｘ 番 号

            担 当 者 氏 名

 雲南市市報うんなん広告掲載要綱に定める掲載要件を了知の上、市報うんなんへの広告

掲載について、下記のとおり申し込みます。

記

１ 広告媒体    市報うんなん 平成   年   月号

２ 広告内容

《注意事項》

※掲載を希望する広告案を添付してください。

※広告原稿にイラスト･写真・ロゴなどを使用する場合は、申込者で著作権の確認を行い、著作権料が

発生する場合はその支払いをすること。